
Uchwała  Nr XXV/175/2013 

Rady Gminy Lubiszyn 

z dnia 24 kwietnia  2013 r. 

 

w sprawie: uchylenia uchwały o zaciągnięciu kredytu długoterminowego 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. „c” i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                   

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz art.89 ust.1 pkt.2 i 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240  ze zm.) 

Rada Gminy Lubiszyn  uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Uchyla się uchwałę Nr XXIV/166/2013 Rady Gminy Lubiszyn z dnia 26 marca 2013r.           

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego. 

  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubiszyn. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Artyr Terlecki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 UZASADNIENIE  

 

Z uwagi na aktualnie przekroczony wskaźnik 15% spłaty zobowiązań ( raty kredytów   

i pożyczek wraz z należnymi odsetkami) w stosunku do planowanych dochodów, który 

wynosi 16,36% Gmina Lubiszyn nie może zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa 

zaciągać nowych zobowiązań, ponieważ narusza to treść  artykułu 169 ust.1  ustawy                

z  30 czerwca 2005r. o finansach publicznych ( Dz.U.2005 Nr 249 poz. 2104).  

 

 

 

 

 

 

 


